
Strana 1 (celkem 6)  

*MULNX01067MH* 
*MULNX01067MH* 

Městský úřad Louny 
odbor stavebního úřadu 

Mírové náměstí 35, 440 01  Louny 
 

Spisová značka: MULN/4495/2020/SU/HE Louny 08.07.2020  
Číslo jednací: MULNCJ  40685/2020     
 
Oprávněná 
úřední osoba: 

 
 
Ing. Eva Hrdličková 

 Arch. č.: ÚR-SÚ 617/2020  
 
 

Sídlo:      
Telefon: 
E-mail: 

Pod Nemocnicí 2379, Louny 
415 621 282 
e.hrdlickova@mulouny.cz 

 

 
 
 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

(veřejná vyhláška) 
 
 
Výroková část 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu, jako stavební 
úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování  
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 
v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí  
o umístění stavby nebo zařízení (dále jen „rozhodnutí o umístění stavby“), kterou dne 
20.12.2019 podala obec Kozly, IČO 47786671, Kozly č. p. 19, 440 01 Louny 1, 
kterou zastupuje ELTODO, a. s., IČO 45274517, Novodvorská č. p. 1010/14, Praha 4 - Lhotka, 
142 00 Praha 411 (dále jen „žadatel“), a na základě tohoto posouzení: 
 
vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 
rozhodnutí o umístění stavby 

 
„doplnění a rekonstrukce veřejné osvětlení v Kozlech“ (dále jen „záměr“) na pozemcích st. 
p. 44, 52/1, 52/2, parc. č. 2, 1038/1, 1041/2, 1053/2, 1055/4 v katastrálním území (dále jen  
„k. ú.“) Kozly u Loun. 
 
Druh a účel umisťovaného záměru: 
- v jedné části obce Kozly bude obnova veřejného osvětlení (dále jen „VO“) řešena novými 

výbojkovými svítidly SAPPHIRE1 (MOULDED GLASS) 70W, která budou umístěna na 
přeložených sloupech NN označení A1 až A16, C4 a C5, 

- v druhé části obce Kozly bude obnova VO řešena novými výbojkovými svítidly SAPPHIRE1 
(MODOULDED GLASS) 50W, která budou umístěna na přeložených sloupech NN označení 
B1 až B13, C1 až C3, 

- celkem bude realizováno 29 nových stožárů s novými svítidly, výměna 5 stávajících svítidel 
za typ SAPPHIRE1 (MOULDED GLASS) na stávajících stožárech, 2 stávající stožáry 
zůstanou bez změny, pouze budou propojeny s novou soustavou, 

- nové stožáry VO s navrženou 6 a 8 m budou osazeny elektrovýzbrojí 1,5-35 a skleněnou 
pojistkou 6A, uzemněny budou zemnícím páskem FeZn 30x4, nebo drátem FeZn ∅10 mm 

- napájecí kabely budou typu CYKY 4Jx16 mm2, 
- napájení nových stožárů VO bude provedeno ze stávajícího zapínacího místa ZM VO-01. 



Č.j. MULNCJ  40685/2020 str. 2 

 
Stanoví podmínky pro umístění záměru: 
1. Záměr bude umístěn na pozemcích st. p. 44, 52/1, 52/2, parc. č. 2, 1038/1, 1041/2, 1053/2, 

1055/4 v k. ú. Kozly u Loun, tak jak zakresleno v koordinačních situačních výkresech  
č. C.3.1 a C.3.2 v měřítku 1:1000, které jsou nedílnou součástí dokumentace pro vydání 
rozhodnutí o umístění stavby, a obsahuje výkres současného stavu území v měřítku 
katastrální mapy se zakreslením stavebních pozemků, požadovaným umístěním záměru, 
s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdálenosti od hranic pozemků a sousedních 
staveb, kterou vypracovala v 09/2019 společnost ELTODO, a. s., IČO 45274517, středisko 
Projekce, Novodvorská č. p. 1010/14, Praha 4 – Lhotka, projektant Ing. Esmail Salah, 
odpovědný projektant Ing. Martin Čížek (autorizovaný inženýr pro technologická zař. staveb, 
ČKAIT – 0011985).  

2. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
3. Před zahájením prací bude stavebnímu úřadu písemně sděleno jméno (název) a adresa 

(sídlo) stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět, termín zahájení stavby  
a přiloženo oprávnění stavebního podnikatele. 

4. Stavebník je povinen předem oznámit zahájení prací vlastníkům, popř. nájemcům 
jednotlivých pozemků a projednat s nimi datum vstupu na jejich pozemek. 

5. Po celou dobu realizace stavby stavebník zajistí přístup a příjezd k okolním nemovitostem, 
k sítím technického vybavení a k požárním zařízením; stejně tek je nutno zachovat i přístup 
a příjezd mj. i pro potřeby vozidel integrovaného záchranného systému. 

6. Všechny pozemky dotčené stavbou budou po ukončení stavebních prací uvedeny do 
původního stavu a škody způsobené touto stavbou budou uhrazeny vlastníkům pozemků, 
popř. zde hospodařícím subjektům. 

7. Stavebník je povinen odstranit veškeré škody, které by eventuálně vznikly v souvislosti 
s prováděnou stavbou.  

8. V místě stavby se nacházejí sítě technické infrastruktury. Je povinností stavebníka 
(stavbyvedoucího) zajistit vytyčení a ochranu tras technické infrastruktury v místě jejich 
střetu se stavbou. 

9. Bude respektován zákon č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (Energetický zákon). 

10. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých 
technických zařízení na stavbě a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi. 

11. Hlučnost mechanizmů a zařízení používaných na stavbě nesmí přesáhnout hodnoty 
stanovené hygienickými předpisy. Práce na staveništi, při kterých by hluk překračoval 
hranici 40 dB, nesmí být prováděny v době od 21:00 do 07:00 hodin. 

12. Budou dodrženy podmínky vyjádření Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p. o., ze 
dne 01.10.2019, zn.: SUSUKLN/OS/15491/2019. 

13. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Louny, odboru 
životního prostředí (orgán odpadového hospodářství), ze dne 16.09.2019, sp. zn.: MULN/ 
9034/2019/OZP/NoM, č. j.: MULNCJ 68922/2019, a to: 
− Po dokončení stavby budou doklady o předání druhů odpadů do zařízení (vážní lístky ze 

zařízení, faktury, apod.) předloženy orgánu odpadového hospodářství, který závazné 
stanovisko vydal. 

− Písemné doklady o odstranění odpadů budou doloženy v rozsahu druhů odpadů, které 
jsou uvedeny v tomto závazném stanovisku. 

14. Budou dodrženy podmínky sdělení společnosti ČEPS, a. s. ze dne 10.06.2019, zn.: 247/ 
14720/10.6.2019/Le. 

15.  Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura 
a. s. ze dne 31.07.2019, č. j.: 706440/19. 

16. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a. s. ze dne 
27.05.2019, zn.: MW9910131201121760.  

17. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti Severočeské vodovody a kanalizace,  
a. s. ze dne 28.08.2019, zn.: O19690078872/TPCMo/Pě.  



Č.j. MULNCJ  40685/2020 str. 3 

 
18. Budou dodrženy podmínky souhlasu s umístěním stavby a s prováděním činností 

v ochranném pásmu elektrického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 
15.08.2019, zn.: 1105089100. 

 
Užívání záměru 
Po dokončení stavby je stavebník povinen požádat stavební úřad o vydání kolaudačního 
souhlasu podle § 122 stavebního zákona. 
 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
obec Kozly, Kozly č. p. 19, 440 01 Louny 1 
 
Odůvodnění 
Dne 20.12.2019 obdržel stavební úřad žádost žadatele o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 
Stavební úřad ověřil vlastnická práva k pozemkům, na kterých má být záměr umístěn, a to 
z listu vlastnictví (dále jen „LV“) z dálkového přístupu katastru nemovitostí (dále jen „KN“). 
K datu 10.06.2020 byl pozemek st. p. 44, parc. č. 2, 1038/1 a 1055/4 v k. ú. Kozly u Loun ve 
vlastnictví žadatele. Pozemek je veden v KN pro obec Kozly, k. ú. Kozly u Loun na LV  
č. 10001. K datu 10.06.2020 byl pozemek st. p. 52/1 a 52/2 v k. ú. Kozly u Loun ve společném 
jmění manželů Martin Hauser a Petra Hauserová, K. H. Borovského č. p. 140/23, 434 01 Most. 
Pozemek je veden v KN  pro obec Kozly, k. ú. Kozly u Loun na LV č. 139. K datu 10.06.2020 
byl pozemek parc. č. 1041/2 a 1053/2 v k. ú. Kozly u Loun ve vlastnictví Ústeckého kraje, Velká 
Hradební č. p. 3118/48, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1, hospodaření se 
svěřeným majetkem kraje Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o., Ruská č. p. 260/13, 
417 03 Dubí u Teplic 3. Pozemek je veden v KN  pro obec Kozly, k. ú. Kozly u Loun na LV  
č. 46. 
Při stanovení okruhu účastníků řízení vycházel stavební úřad z ustanovení § 85 stavebního 
zákona: 
- obec Kozly, IČO 47786671 (§ 85 odst. 1 písm. a) a odst. 2 písm. a) stavebního zákona), 
- Ústecký kraj zast. Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o., IČO 00080837; 

Severočeská vodárenská společnost a.s., IČO 49099469; Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., IČO 04084063; Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001; 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČO 49099451; ČEZ Distribuce, a. s., 24729035; 
ČEPS, a.s., IČO 25702556; Martin Hauser, 15.07.1975.; Petra Hauserová, 31.05.1977 (§ 85 
odst. 2 písm. a) stavebního zákona), 

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 7/5, 10/3, 
7/3, 7/6, 5, 51/1, 51/2, 2, 4/1, 1, 97, 18, 20, 21, 109, 6, 7/1, 10/1, 11/1, 12/1, 12/2, 82, 73, 13, 
15, 72, 86, 85, 88, 26/1, 27, 28, 29, 30, 31, 32/1, 34, 35/1, 35/2, 36, 39, 40/3, 43/1, 4/3, 25, 
68, 84, 93, 53, 54, 51/3, 49/1, 49/2, 48, 46, 47, 57/2, 81, 57/4, 56, parc. č. 1376, 1379, 85/6, 
85/5, 85/8, 3, 1056/4, 53, 1038/2, 1038/3, 50/4, 1115, 1038/4, 50/2, 49/1, 58/3, 58/4, 1116, 
1113, 52/5, 1395, 1166, 1406, 1223, 643/3, 771, 1076/3, 773/6, 773/2, 781/1, 1044/5, 1092, 
49/5, 1043, 43, 1042/2, 368/1, 368/2, 369/2, 1167, 1429, 1038/6, 8, 1094, 1040, 1044/7, 
784, 1403, 781/7, 1107, 1108, 17/3, 1106/1, 26/1 v katastrálním území Kozly u Loun; Osoby 
s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Kozly č.p. 74, č.p. 4, č.p. 5, 
č.p. 6, č.p. 16, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 14, č.p. 63, 
č.p. 61, č.p. 64, č.p. 42, č.p. 22, č.p. 24, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 
33, č.p. 21, č.p. 45, č.p. 62, č.p. 65, č.p. 1, č.p. 35, č.p. 50, č.p. 37, č.p. 38 a č.p. 39 (§ 85 
odst. 2 písm. b) stavebního zákona). 

Stavební úřad oznámil dne 04.05.2020 pod č. j.: MULNCJ 30372/2020 zahájení územního 
řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení 
§ 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy 
poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že 
ve lhůtě do 09.06.2020 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá 
závazná stanoviska. Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků bylo oznámení 
vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Louny dne 06.05.2020 (svěšeno dne 22.05.2020)  
a na úřední desce Obecního úřadu Kozly dne 06.05.2020 (svěšeno dne 22.05.2020). 
Dne 15.05.2020 pod č. j.: MULNCJ 33742/2020 obdržel stavební úřad souhlas s realizací dané 
stavby od společnosti Vodafone Czech Republic a. s. vyhotovený dne 14.05.2020 pod zn.: 



Č.j. MULNCJ  40685/2020 str. 4 

 
A0673/2020. Žádné další podklady nebo námitky v průběhu stanovené lhůty nebyly uplatněny. 
Do podkladů rozhodnutí účastníci řízení nenahlédli. 
Žádost byla doložena (i v průběhu řízení) všemi povinnými doklady podle § 86 odst. 2 
stavebního zákona: 
- dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby kterou vypracovala v 09/2019 

společnost ELTODO, a. s., IČO 45274517, středisko Projekce, Novodvorská č. p. 1010/14, 
Praha 4 – Lhotka, projektant Ing. Esmail Salah, odpovědný projektant Ing. Martin Čížek 
(ČKAIT – 0011985).  

- plná moc k zastupování žadatele ze dne 05.08.2019, 
- pověření zaměstnance společnosti ELTODO, a. s. ze dne 05.08.2019, 
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 14.11.2019, 
- informace o pozemcích dotčených umístění stavby z KN ze dne 18.12.2019, 
- vyjádření: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o.; Agentura ochrany přírody a krajiny 

České republiky, regionální pracoviště Správa chráněné krajinné oblasti České středohoří; 
Městský úřad Louny, odbor životního prostředí; Městský úřad Louny, odbor stavebního 
úřadu, oddělení stavebního řádu, silniční správní úřad; Městský úřad Louny, odbor 
stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové péče; Policie České 
republiky, krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, dopravní inspektorát Louny; obec 
Kozly; ČEPS, a. s.; Česká telekomunikační infrastruktura a. s.; České radiokomunikace  
a. s.; GridServices, s. r. o.; T-Mobile Czech Republic a. s.; ČEPRO, a. s.; Vodafone Czech 
Republic a. s.; Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.; ČEZ Distribuce, a. s.; ČEZ ITC 
Services, a. s.; Telco Pro Services, a. s.; Ministerstvo obrany České republiky, sekce 
nakládání s majetkem, 

- souhlas s činností a umístěním stavby (Martin Hauser, Petra Hauserová), 
- závazné stanovisko: Městský úřad Louny, odbor životního prostředí (orgán odpadového 

hospodářství);  
- rozhodnutí – povolení zvláštního užívání komunikace: Městský úřad Louny, odbor 

stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu, silniční správní úřad (právní moc dne 
02.07.2020). 

Podle platného Územního plánu Kozly je umístění stavby navrženo v zastavěném území na 
ploše PV – plochy veřejných prostranství s převahou zpevněných ploch, DS – plochy pro 
silniční dopravu a SV – plochy smíšené obytné vesnické. Navržený záměr neomezuje stávající 
funkci území, proto je umístění záměru v souladu s textovou i výkresovou částí územního plánu 
Kozly a vyhovuje obecným požadavkům na využití území stanovených vyhláškou č. 501/2006 
Sb. 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Do podmínek 
rozhodnutí byla zahrnuta vyjádření vlastníků a správců záměrem dotčené technické 
infrastruktury, bez uvedení konkrétních podmínek, neboť žadatel má originály těchto dokumentů 
k dispozici. Do podmínek rozhodnutí nebyly zahrnuty podmínky uvedené ve vyjádření 
Městského úřadu Louny, odboru stavebního úřadu, silniční správní úřad ze dne 19.09.2019, 
neboť byly žadatelem před vydáním rozhodnutí splněna anebo se jedná o podmínky, vztahující 
se k samotné realizaci záměru.  
 
Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost z hlediska zájmů 
sledovaných stavebním zákonem, posoudil veškerá stanoviska a vyjádření účastníků řízení  
a dotčených orgánů a dospěl k závěru, že stavba je v souladu s požadavky stavebního zákona 
a jeho prováděcích předpisů, požadavky zvláštních právních předpisů, že dokumentace je 
úplná, přehledná, obecné požadavky na výstavbu jsou řešeny v odpovídají míře a příjezd ke 
stavbě je zajištěn, a že budoucím užíváním stavby nebude ohrožen život a veřejné zdraví, život 
nebo zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí, proto rozhodl územní rozhodnutí  
o umístění stavby vydat.  
Stavební úřad posoudil umístění záměru podle § 90 stavebního zákona a rozhodl tak, jak je 
uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

 
Poučení účastníků 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 



Č.j. MULNCJ  40685/2020 str. 5 

 
Lhůta pro dovolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 
právní moci doručí, jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu 
úřadu příslušnému k povolení stavby. 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí  
o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 
 

Upozornění 
- Stavebník je povinen respektovat zákon č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném 

znění, zejména oznámit záměr provádět stavbu či jinou činnost Archeologickému ústavu AV 
ČR, letenská č. p. 4, Praha, a to již v době přípravy stavby. 

- Podle ustanovení § 103 odst. 1 písm. e) stavebního zákona nevyžadují stavební povolení 
ani ohlášení stavebnímu úřadu stavby uvedené pod bodem 8, tj.: vedení sítí veřejného 
osvětlení, včetně stožárů a systémů řídící, zabezpečovací, informační a telekomunikační 
techniky.  

 
 
 
  
 
 
 
 
 
Ing. Kateřina Todtová 
vedoucí odboru stavebního úřadu 
 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Kozly a úřední desce 
Městského úřadu Louny po dobu nejméně 15 dnů. Poté je třeba potvrzené oznámení 
s vyznačením data vyvěšení a sejmutí vrátit Městskému úřadu Louny, odboru stavebního 
úřadu, oddělení stavebního řádu. 
 
 
 
Vyvěšeno dne ......................................       Sejmuto dne ……...................................... 
 
 
 
 

Podpis, razítko …………………………………….. 
 
 
 
Poplatek 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen. 



Č.j. MULNCJ  40685/2020 str. 6 

 
 
Přílohy (obdrží žadatel po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí) 
Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby 
 
Obdrží 
účastníci (dodejky) 
Obec Kozly, IDDS: mz7b66u, sídlo: Kozly č. p. 19, 440 01 Louny 1, kterou zastupuje ELTODO, 
a. s., IDDS: t3vcec7, sídlo: Novodvorská č. p. 1010/14, Praha 4 - Lhotka, 142 00 Praha 411 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dodejky) 
Ústecký kraj, IDDS: t9zbsva, sídlo: Velká Hradební č. p. 3118/48, Ústí nad Labem - centrum, 
400 01 Ústí nad Labem 1, hospodaření se svěřeným majetkem kraje Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, p. o., IDDS: 6hevxje, sídlo: Ruská č. p. 260/13, 417 03 Dubí u Teplic 3 
Severočeská vodárenská společnost a. s., IDDS: 7egf9my, sídlo: Přítkovská č. p. 1689/14, 
Trnovany, 415 01 Teplice 1 
Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IDDS: qa7425t, sídlo: Olšanská č. p. 2681/6, 130 00 
Praha 3 - Žižkov 
Vodafone Czech Republic a. s., IDDS: 29acihr, sídlo: náměstí Junkových č. p. 2808/2, Praha 5 - 
Stodůlky, 155 00 Praha 515 
Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., IDDS: f7rf9ns, sídlo: Přítkovská č. p. 1689/14, 
Trnovany, 415 01 Teplice 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č. p. 874/8, 405 02 Děčín  
ČEPS, a. s., IDDS: seccdqd, sídlo: Elektrárenská č. p. 774/2, Michle, 101 00 Praha 101 
Martin Hauser, K. H. Borovského č. p. 140/23, 434 01 Most 1 
Petra Hauserová, K. H. Borovského č. p. 140/23, 434 01 Most 1 
  
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručeno veřejnou vyhláškou) 
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 7/5, 10/3, 7/3, 
7/6, 5, 51/1, 51/2, 2, 4/1, 1, 97, 18, 20, 21, 109, 6, 7/1, 10/1, 11/1, 12/1, 12/2, 82, 73, 13, 15, 72, 
86, 85, 88, 26/1, 27, 28, 29, 30, 31, 32/1, 34, 35/1, 35/2, 36, 39, 40/3, 43/1, 4/3, 25, 68, 84, 93, 
53, 54, 51/3, 49/1, 49/2, 48, 46, 47, 57/2, 81, 57/4, 56, parc. č. 1376, 1379, 85/6, 85/5, 85/8, 3, 
1056/4, 53, 1038/2, 1038/3, 50/4, 1115, 1038/4, 50/2, 49/1, 58/3, 58/4, 1116, 1113, 52/5, 1395, 
1166, 1406, 1223, 643/3, 771, 1076/3, 773/6, 773/2, 781/1, 1044/5, 1092, 49/5, 1043, 43, 
1042/2, 368/1, 368/2, 369/2, 1167, 1429, 1038/6, 8, 1094, 1040, 1044/7, 784, 1403, 781/7, 
1107, 1108, 17/3, 1106/1, 26/1 v katastrálním území Kozly u Loun 
 
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Kozly č.p. 74, č.p. 4, 
č.p. 5, č.p. 6, č.p. 16, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 14, č.p. 
63, č.p. 61, č.p. 64, č.p. 42, č.p. 22, č.p. 24, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 
33, č.p. 21, č.p. 45, č.p. 62, č.p. 65, č.p. 1, č.p. 35, č.p. 50, č.p. 37, č.p. 38 a č.p. 39 
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Pod Nemocnicí č. p. 2379, 440 01 Louny 1 
Policie ČR KŘÚK DI Louny, IDDS: a64ai6n, sídlo: Náměstí Benedikta Rejta č. p. 2297, 440 01 
Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu, silniční správní úřad, 
Pod Nemocnicí č. p. 2379, 440 01 Louny 1 
  
ostatní 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO České středohoří, IDDS: 
6npdyiv, sídlo: Michalská č. p. 260/14, Litoměřice - Město, 412 01 Litoměřice 1 
 
Městský úřad Louny, kancelář úřadu (k vyvěšení)  
Obecní úřad Kozly (k vyvěšení)  
 


		2020-07-09T09:57:52+0200
	Kateřina Todtová
	Vedoucí




